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
Tel. 601 884 T89.
DOM w Lubiatowie, działka 0,5h, las, oczko 
wodne. Cena 250.000zł. Tel. 502 148 T24. 

Braci Gierymskich 23, w Nysie, do małego wy­
kończenia, działka 6ar. Cena 380.000zł. do neg. 
Tel. TT 435 34 20.
DZIAŁKA budowlana o pow. 6ar w Nysie, me­
dia (prąd, woda, kanalizacja) przy drodze. Cena 
55.000zł. Tel. 600 086 892.
MIESZKANIE w Paczkowie. 62m2, CO gaz, 
3 pokoje, kuchnia, łazienka, piwnica, komórka, 
rolety zewnętrzne, 2 osobne wejścia, bez po­
średników, pilnie sprzedam. Cena 100.000zł. 
Tel. TT 431 T4 94.
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77 431 35 19 lub 660 184 268.
MIESZKANIE bezczynszowe, 76m2 na piętrze 
w Bukowie, do remontu, media, woda, kanaliza­
cja. Do mieszkania przynależy budynek (szop­
ka) 10m2. Cena: 32.000zł do neg. Tel. 667 724 
339.
MIESZKANIE 36m2, 2-pokoje, Nysa ul. Gał­
czyńskiego, IVp., ocieplony budynek, częścio­
wo po remoncie. Cena 100.000zł. do neg., lub 
zamienię na podobne (może być stare budow­
nictwo). Tel. 513 135 193.
MIESZKANIE 37m2, Nysa ul. Piastowska, 2-

- OKNA PCV \
- OKNA DREWNIANE
- DRZWI ZEWNĘTRZNE/WEWNĘTRZNE
- BRAMY GARAŻOWE
- ROLETY
- PARAPETY
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- PRACE REMONTOWE
- MALOWANIE
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DOM na wsi do remontu o powierzchni 110m2, 
położony na działce 31ar, 15km od Nysy. Na 
parterze znajdują się 2 pokoje i kuchnia, na 
poddaszu 1 pokój. Do budynku podłączony 
jest prąd i woda z sieci. Za sadem znajduje się 
grunt orny, który jest przewidziany pod budow­
nictwo jednorodzinne. Cena 67000zł Tel. 513 
399 521.
DOM na wsi o pow. 210m, położony na działce 
o pow. 42ar w Niwnicy (3 km od Nysy). Dom 
dwukondygnacyjny do remontu. Na parterze 
znajdują się 2 pokoje, kuchnia, pomieszczenia 
gospodarcze, na piętrze: 3 pokoje, łazienka i 
przedpokój. Ogrzewanie centralne węglowe. Do 
domu podłączona jest kanalizacja, woda, prąd. 
Za sadem znajduje się ok 18ar działki która jest 
przewidziana pod budownictwo jednorodzinne. 
Cena 209.000zł Tel. 507 539 119.
MIESZKANIE 2-pokojowe, os. Podzamcze, 
ciepłe, środkowe, słoneczne, po remoncie. 
Cena 149.000zł. Tel. 504 730 785.
MIESZKANIE własnościowe 35,60m2, w Nysie 
przy ul. Alei Wojska Polskiego, 2-pokoje (pod­
łogi drewniane), kuchnia, łazienka, przedpokój, 
ogrzewanie gazowe-piec 2-funkcyjny nowy, Ip. 
(własne wejście do klatki). Cena 95.000zł. Tel. 
507 270 714 od 16.00-20.00.
DZIAŁKA rolna 64ar, w Kopernikach. Cena 
40.000zł. Tel. 513 005 521.
KAWALERKA 25m2, Nysa Południe, Ip., po 
generalnym remoncie, z balkonem i wydzieloną 
kuchnią. Cena 94.000zł. do neg. Tel. 506 994 
583.
DOM wolnostojący, 80m2. Cena 79.000zł. Tel.
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Skorochów - domek letniskowy. 50m2, 98 ODO zł
Skorochów - domek letniskowy, dz. 3 ary. 120 000 zł
ul. Z. Czarnego -1/2 bliżniaka/104 m2,dz.4,45 a,270 ODO zl u/r Jagie/lonska 
ul. Zagłoby -1/2 bliźniaka, 150m2, dz. 4 a. 299 000 zl
Skorochów - wolno stojący, 153m2, dz. 7,663, 299 000 zl
ul. Reymonta - szereg środkowy,102m2ldz.6l31 a,339 000 zł
ul. Pobożnego -1/2 bliźniaka,140m2r dz.5,06 a,399 ODD zl
ul. Nowowiejska - wolno Stojący, 150m2. dz. 7,43a.399 000
ul. Kozielska - 1/2 bliźniaka, l60m2, dz. 4.92a. 420 000 zl
ul. Orla - wolno stojący, 1 B5,9m2. dz,7,6a, 429 000 zl
ul. Piaskowa - wolno stojący, 200m2r dz. 6a. 530 000 zl
ul. Orzeszkowej - wolno stojący, 1 29in2,dz 4,8a,580 000 z\
ul. Rubinowa - wolno stojący, 162,25m2.dz.7.4Sa. 720 000 zł

Komfortowe mieszkaric o pOw. 1l2,64m2, 
polóiortf na II plętfra. Mieszkania składa 
się z salonu, dwóch sypialni, garderoby, 
r .................~ ■łazienki i WC i przedpokoju.

Cena-319000 zł

u i. Sienkiewicza
Mieszkanie 2-pokojowe, zajmujące piętro 
poddane w kamienicy. Mwzkan»e ma pcw. 
W.59 mff. Okno PCV Balkon Do mioszkania 
ęcijTialety ogródek o pow. 4*5 ara.

Cena - 180000 zł

Konradowa - wolno stojący, 150m2, dz. 13,65a. 350 000 zl
Siestrzechowice - 120m2. dz. 14,98a, 475 000 zł
B.Nyska - wolno stojący, 2l2m2, dz. 9,B9a. 535 000 zl
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

zamienię na mieszkanie 2-pokojowe + dopłata.
Cena 399.000zł. Tel. 504 006 646.
GOSPODARSTWO rolne 5,61ha, okolice
Grodkowa. Cena 410.000zł. lub sprzedam 
sama posesje z budynkami. Tel. 504 006 646.
MIESZKANIE 36m2, 2-pokoje, w Nysie przy 
ul. K. Jadwigi. Ip. Cena 125.000zł. Tel. TT 435 
30 62.
2 DZIAŁKI budowlane przy ul. Orzeszkowej 
(ujęte w planie zagospodarowania), 12,4ar i 
11,6ar. Cena T000zł./ar. Tel. 660 310 306.
MIESZKANIE 3-pokojowe, Nysa Południe, Vp., 
w wieżowcu. Cena 1T0.000zł. do neg. Tel. 603 
3T3 T09.
OGRÓDEK działkowy przy ul. Saperskiej w 
Nysie, altana murowana, prąd, woda. Cena 
6000zł. Tel. 601 203 233.
MIESZKANIE ok. 36m2, 2-pokoje, balkon, 
nowe okna, instalacje po wymianie, Głuchołazy 
Rynek. Cena 110.000zł. do neg. lub zamienię. 
Tel. 698 058 82T.
MIESZKANIE własnościowe z księgą wieczy­

stą, 2-pokojowe 48m2, po kapitalnym remon­
cie, IIIp., Nysa Południe, blok z cegły. Cena 
149.000zł. (lub zamienię na mieszkanie 3-poko- 
jowe, parter lub Ip. w Nysie). Tel. 725 450 650 
lub 791 300 908.
MIESZKANIE po kapitalnym remoncie, Ip., 
60m2, 2-pokoje, w Radzikowicach, taras 30m2 
+ garaż + piwnica. Cena 155.000zł. Tel. 77 433 
11 61.
DZIAŁKA ogrodowa, przy ul. Mickiewicza, al­
tana murowana. Cena 12.000zł. Tel. 600 199 
575.
PARTER domu w Paczkowie, pow. użytkowa 
185m2, duży ogród, garaż wolnostojący. Cena 
280 tys. do neg. Tel. 504 610 149 lub 77 431 60
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NAJWYŻSZE CENY W POWIECIE

SKUP ZŁOMU
ZŁOM STALOWY do 1050 Zl/T
—transport—

Nysa, ul. Nowowiejsha 16 [za wacusieao 

tel. 530 025 819
97 - w godz. pracy.
MIESZKANIE 3-pokojowe, os. Rodziewiczów­
ny w Nysie, IVp. Cena 169.000zł. (bez pośred­
ników). Tel. TT 54 6T 29 wieczorem.
PIĘTROWY DOM na wsi, niedaleko Nysy, 
160m2, zagospodarowany ogród, sad, pole 
56arów. W domu 4pok., 2wc, kuchnia z jadal-

BEZPŁATNE
OGŁOSZENIA 

DROBNE 
„MÓJ PRZEWODNIK” 
tel. 077 448 09 09 

ogloszenia@akpress.pl

nią, duży taras, 2 pom. gosp w domu. 2 duże 
garaże, chłodnia, kurnik, 2 szklarnie, budynek 
gospodarczy. Cicha i spokojna okolica. Cena 
200.000zł. Tel. 534-580-801.
MIESZKANIE przy ul Piastowskiej o pow.73m2. 
Mieszkanie składa się z 3 pokoi, kuchni, łazienki, 
garderoby. Cena 133.000zł. Tel. 782 309 209.
MIESZKANIE 46m2, w centrum, Spółdzielnia 
Oświatowa, 2-pokojowe, duży balkon, IIp, blok 
z cegły. Cena 137.000zł. Tel. 690 464 255.
DZIAŁKI budowlane, aktualne warunki zabu­
dowy, w Nysie przy ul. Unii Lubelskiej (Górna 
Wieś), 4 działki po 11ar i 1działka 18ar, poło­
żone przy brukowej i oświetlonej ulicy. Cena 
12.000zł./ar. Tel. 77 433 60 88 lub 604 975 213.

KUPIĘ
MIESZKANIE 2-pokojowe na Ip., ok. 48m2, w 
centrum lub śródmieściu Nysy - kupię. Tel. T7 
435 12 48.
GARAŻ w centrum Nysy - kupię. Tel. 502 650 
16T.
MIESZKANIE 2-pokojowe, małe - kupię na os. 
Rodziewiczówny, Gałczyńskiego lub Południu, 
do IIp. Tel. 669 055 6T6.

ZAMIENIĘ
MIESZKANIE własnościowe z księgą wie­
czystą T2m2, Ip., osobno łazienka i wc, duży 
balkon z loggią, 4-pokojowe, os. Rudawka- 
Nowy Świętów (możliwość posiadania garażu 
i działki) - zamienię na mieszkanie 2-pokojo- 
we, w Głuchołazach lub Nysie (lub sprzedam 
- 130.000zł.). Tel. 604 964 401.
MIESZKANIE komunalne, w centrum Nysy,

69,22m2, 2-pokoje, kuchnia, łazienka - zamie­
nię na mniejsze 2-pokojowe ok. 50m2. Tel. 60T 
603 806.
MIESZKANIE komunalne, 39m2, przy ul Zwy­
cięstwa w Nysie - zamienię na większe, zadłu­
żone bądź z dopłatą. Tel. 664 056 918.

Nftunn.il
http://www.kino.nysa.gi
mailto:ogloszenia@akpress.pl


Zostań w domu, to my przyjedziemy do Ciebie.

DO WYNAJĘCIA
MIESZKANIE 45m2, w centrum Nysy, 2-poko- 
jowe z aneksem kuchennym - do wynajęcia dla 
osób niezależnych (nie rodziny). Cena 600zł. + 
media. Tel. 513 068 054.
MIESZKANIE umeblowane, 2-pokojowe, w 
centrum Opola. Cena 1200zł. + liczniki. Tel. 501 
420 150.
MIESZKANIE 2-pokojowe - do wynajęcia dla 
studentek, w Nysie ul. Marcinkowskiego, ume­
blowane (pralka, lodówka). Cena 800zł. + me­
dia + kaucja. Tel. 533 523 115.
KAWALERKA w centrum Nysy - do wynajęcia, 
umeblowana, piec kaflowy - ogrzewanie. Cena 
350zł. + czynsz 150zł. + media. Tel. 793 955 
911.
MIESZKANIE 2-pokojowe, Nysa ul. Piłsud­
skiego - do wynajęcia dla 2-studentek. Cena 
350/os. z mediami. Tel. 609 460 375 lub 509 
586 401.
MIESZKANIE w Nysie, przy ul. Celnej, 35m2, 

USŁUGI KOPAR
ROBOTY

- OGRODNICZE - ZIEMNE - DROGOWE -
BRUKARSTWO

umeblowane. Cena 700zł. + media + kaucja. 
Tel. 607 189 816.
MIESZKANIE 3-pokojowe, IIp, w centrum Nysy 
- do wynajęcia, po generalnym remoncie, drew­
niane podłogi wycyklinowane, ogrzewanie wła­
sne gazowe. Cena 900zł. + czynsz i opłaty. Tel. 
603 467 432.
MIESZKANIE - do wynajęcia, niezależne wej­
ście w domku jednorodzinnym, na parterze dla 
1-2osób, 2pokoje, kuchnia, łazienka, 36m2, 
umeblowane. Cena 800zł. + media i kaucja. 
Nysa ul. Boh. W-wy. Tel. 77 459 25 24 lub 512 
078 569.
POKÓJ - do wynajęcia, w Nysie. Cena 300zł. + 
media. Tel. 77 433 14 94 lub 884 232 872.
MIESZKANIE 50m2, na os. Słowiańska (gaz i 
co w czynszu 1-os.). Cena 800zł. + media, kau­
cja. Tel. 691 297 037.
MIEJSCE postojowe, garażowe - do wynaję­
cia w centrum Nysy (garaż podziemny). Cena 
100zł. m-cznie. Tel. 693 479 244.

www.nysadom.pl 

e-mail: biuro@nysadom.pl

Piętro willi o powierzchni 
112,99 m kw, 5 
przestronnych pokoi, 
kuchnia + spiżarki, 
łazienka z WC, 
przedpokój. Garaż, 
piwnica, strych, ogródek. 
Nysa, ul. A. Mickiewicza. 
Cena: 234.000zł.
POLECAMY!

Dom o pow. ok. 120 m2, 
3 pokoje, kuchnia z 
jadalnią, 2 łazienki z WC, 
przedpokój. Budynek 
gospodarczy, 2 garaże. 
Konradowa.
Cena: 180.000 zł.
POLECAMY!

Połowa bliźniaka, pow. 
ok. 100 m2, 4 pokoje, 
kuchnia, przedpokój, 
łazienka z WC. 
Niesiebędowice (20 km 
od Nysy).
Cena: 110.000 zł.
POLECAMY!

Mieszkanie o pow. 48 
m2, parter, 2 pokoje, 
duża kuchnia, 
przedpokój, duża 
łazienka z WC. 
N i eruchomość 
doskonale nadaje się 
na gabinety lekarskie. 
Nysa-Centrum.
Cena: 119.000 zł 
(do negocjacji!).
POLECAMY!

Pozostałe oferty na stronie biura www.nysadom.pl

LOKAL użytkowy 52m2, w Nysie - do wyna­
jęcia. Cena 1.200zł. m-cznie + media. Tel. 533 
225 564.
MIESZKANIE - do wynajęcia, Nysa, ul. M. Mar- 
kert, 2-pokoje. Cena 800zł. + liczniki. Tel. 795 
547 735.
MIESZKANIE 2-pokojowe we Wrocławiu, ume­
blowane - do wynajęcia. Cena 1200zł. + media. 
Tel. 509 155 944.
MIESZKANIE - do wynajęcia, po kapitalnym re­
moncie, 2-pokojowe ul. Kusocińskiego, 38m2.
Cena 700zł. Tel. 602 529 205.
POKÓJ 18m2 z balkonem (widok na ogród) z 
dostępem do łazienki - do wynajęcia (bez kuch­
ni). Cena 350zł. + media. Tel. 694 774 341.
2 POKOJE - do wynajęcia w domku jednoro­
dzinnym z dostępem do kuchni i łazienki, w 
Nysie. Cena 250zł. m-cznie + media. Tel. 509 
155 900.
GARAŻ - do wynajęcia przy ul. Bolesława

Mieszkanie o pow. 72,17 
m2, VIII piętro, kuchnia z 
jadalnią, 3 niezależne 
pokoje, łazienka, WC 
oraz przedpokój. 
Nieruchomość 

przestrona, słoneczna i 
ciepła. Nysa, ul. 
Ujejskiego.
Cena: 149.000 zł.
POLECAMY!

Śmiałego. Cena 150zł. Tel. 783 771 040.
MIESZKANIE 73m3, 4-pokojowe, łazienka i wc 
osobno, w Nysie ul. Piłsudskiego, VIIp., win­
da, balkon, umeblowane, wyposażone. Cena 
1000zł. + media. Tel. 692 125 214.
MIESZKANIE 2-pokojowe z kuchnią, w Nysie 
(obok os. Gałczyńskiego). Cena 600zł. + media.
Tel. 696 330 907.
MIESZKANIE 64m2, w śródmieściu Nysy, 2-po- 
koje, Ip. - do wynajęcia. Cena 1100zł. + media. 
Tel. 77 433 13 68, 501 542 681.
KAWALERKA - do wynajęcia, Nysa ul. Wolno­
ści. Cena 600zł. + media. Tel. 663 090 860.
MIESZKANIE 2-pokojowe, w centrum Nysy 
- do wynajęcia. Cena 750zł. Tel. 602 529 205.
MIESZKANIE 2-pokojowe, 40m2, w Nysie przy 
ul. Korczaka, IVp. Cena 600zł. + media,. Tel. 
795 285 358.
LOKAL 45m2, pod dział. handlowa lub usłu­
gową, 2 pomieszczenia + toaleta, witryna, 2

Nysa, ul. Bohaterów Warszawy 1
Tel. 692442692 

602102077 
775461232

Mieszkanie o pow. 48,30 
m2, II piętro, 2 

niezależne pokoje, 
kuchnia, łazienka z WC 
oraz przedpokój. 
Nieruchomość 

słoneczna i ciepła. Nysa, 
os. Podzamcze.
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
M90MHN
I59DMPLK 
1MSMPLK 
1GOOMPLH 
173 000 PLH 
l"50WPL?i 
179 OM PIH
I79DMPLH 
I89CMPLN 

2B00MPLN 
110 OM PŁK 
149 OK PŁK 
155000 PLN 
198 OM PŁK 
I99DMPLH 
210 000 PLM 
230 OM PŁK

Cum wdroslający na spcrazaż □ paw. I4m2, dziurka 6Sar, Aąl kawce 
Dom wdmstający na sprzedaż □ pow 2OÓmJ,driy-n Ifla1 Hajdjki Nyate 
Dam wolnostojący na sprzeda; d paw. 220m?, dz:±'-1 9fe' Wwzbęcce 
Dam wolnostojący na spcreuaz □ paw. SDOfflZ, dziada 30a'. NWrica 
Dom ra sprzeda: a pow. ISftnfl, działka 9Jar, (^sa-0rią1 Lmawskćn 
&im wdnosłnjący na sprzedaż u pcw 'ififrnfi, dzd'Ka7ar. Pruskicw'.e 
LXim wolnostojący na Sprzedaż □ JMw l20m2, dz-iła 4ar, Sttrcchtaf 

Dom wolnostojący ni SprrWŁlżO pDA. 97,J9frt2t (białka Klar. Rusooin 
Dorn wcmofilojący na SaCtedaż o pow I58m?. dMffca 8,ter, GMCWity 
Dom wdnostotący ną spoadai u pcw V0n2 dnar-a ok Hł». Gmratacc 
Dwfiwdnosloiącyrastwwtiiopow i40ni2.<wafcą lten LamWiK-wtł 

Dtjmt^rtBtoMcy naspriodii upcw.iaoini ttżiałka Ł25ha. Mywuwiw 
bom wolnostojący na sjKWdaż d (Ww 138.90012. cLj=itłcn fi.Mar. Mytl 
Dnm m sprzeda? o pcw 24Qm?, dnstkiiflaCw, NyM-5tflr<r.wcwska 
Dom wdrwto|ąey na jprzedaz opjw feómZifcaM R.JJ-nr łysa 

Dom wclnMtpłący ną sprzeda; o pow. 4QUfn2. dpa&a 30ar, Łun^^ce

DZIAŁKI
Działu bodcwiłin n;i jprredaź o iw* ter. Ziuiogtowice
Oró*i hjdMióAn&sfnodu cpowta', Gotwiwfcfl
Dziifcg budowami na spizedaż o pow 30ar. Sla^a Jimka
DziaM budcwlana na wiraedai d pow 7jfiter, Kjbce

n budnwlana na sprzedaż d paw I flar, Siskupnw
Działa hudirtłana no spr/edoz o pow. fta; UnkrmKM
Dzij^i budowlana na łproudiiz o pw 8.674, Kcrrądpw
4i działki rHKłpJnłjnt nftspfHkJM 0 pcw 9.50®r- lG.&tłf. Ojmawkawa 
Dzutłui buctcwim fiu sprzedano pow Jk.fi lar, ,ięcnyci»v.
4s d.-afribirdoAl,¥ieopcw. 1 Ł7ter-16,M.nr lŁifia--19.42ar Kwilkow 
Działa budowlana zia sprzeda; □ pow !ł,3--aj . Btidtanaw- Głuchołazy 
Dzif-j PudcW-ana na sprzeda; o pow '8ap Manhcwce
Działa tHuJcr^łnna na sprMdaż n pow i5.68ar. Hwmta
Działa budcw^-ia na siwedai g pow Ł5ot HajduU tytłfe
DthłVa budowała n&sfradaz u po*. Ml 11 ,?8», Nytrt &wlrij Ww
DznJ-a DiitkJW .Liz ni: spirala; a pow Wir Gtętmiw 
ftziałi buckztfimziB. sprzedaż □ pow 932ar, HajcUd Nysk*
Dsioła budcwjia na sprzedaż o pow 1.1 (or, Nysaol. &zeazl<awa 
Dzuła budnWJia na sprraJaz o pow 30ar, WłMUęciM
Hasła bod Opow 4.8Śar z razpoczą"ąbudcwą. Nysa CMi'Lwowskich 
DaaH MittolMłnł-irrwłiStycyi^ r,fl *łX7«ftiC|Ww0.065*r, Nysa Gcfllfytn 
i?o.i>0 budcwłłw ir^-li.lytjjiLi i „i # [Kir; 4.711/. NySfl Genui"■
D.’..iłą biJ.wiwBłłycyr-i ał i.^/rd.u' o po* lG.óf..s- Nvsa-Goma Wrif,

DOMY

IW) łłomu no sjkmUm o i»w 150m2. paw. lxnł- 135 OW PIN
Pokt*<.:n domu na «KMdaz O pow 73.53m2, parku. PflUkCw 155 (HM fłN
Pokiwa domu ria swwdŁ 01»W «j49m2. (Usta 42ar t.1/..i-S'<JcJn,i V.'«■.; 2190WPIN 
Pdftia dor|J na sattodu O pcw 121 m?, nn/r- i 10.643!. N,-.'.. i $nn1ru;t Wfe 7*9 «M P1N 
Polewa rtarminn sptMdaż o pcw ffeaką o pow '9,ir Nyy] ?75(łMPlN
Połową domu na sprzeda; o pjw. 95m2, działka $ Sar, 1 ptęlto, Iłysa-PoŁaJfiie 319 OM PŁŃ 
Polewa K-r:; ną sprzedaż p pcw. 150m?. działa 9ar. I piętra, Nyst Pałucrue lifil? (HK PlN 
Pok-fli budynku na sprzeda? im&sjitane 7tJmfi, kkal lz 130m21, Korlail&w 499 OM PŁN 
Don wbhostojący na ipóódst o paw. Mn2. driada 23ar. Crai-idas 
Dori WDhKt-ojący na sprzedaż a psu. 70m2, (kfeM Grabra
Dorn wołuKtojący na sprzeda: o pow lOfrnS. drałkn 5&ai, Kam =nna Garn 
iinn nn sprzedają pcw 120m2, działka Ł59ar NysaSardr.iuarska 
Don wt+HErający na sprzedaż o pow. 14Qm2, działka Ster, Szybowce 
Don wc+HEtoiąry na sprzedaż o paw. 10:,fll>n2, działka 1 lar. 8.irdzi» 
Dom wbouEtcjący na scr.idii,- o psw. 100m2. d: sika i0.95ar. fflcdaey 
Din wcnitóijący na sprzedaż o pow !37.5n2. tlzizrfb-:i 11 ii1 Hajduki Np>-»j

780MP1M
7S PIN 

! 18 000 PIN
OM PIN 

S490MFLN 
TE50MPIN 
’ 85 ODO PIN 
'SBODOPtN

IWOMFLN 
lJMOMPLlł 
239 000 PLM 
25OCKMPLN 
285 OM PIN 
290000 PLN 
319000 PLN 
338 OM PŁK 
380000 PŁN 
3WDMPLH 
aasocoPiN- 
429ÓW PŁN 
449 0WPLN 
49!i 000 Pl h 
5W0COPLM 
yjiUMPLN

20 ™ Pl .4 
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